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Norwegianin kokonaan omistama
tytäryhtiö Arctic Aviation Assets vuokraa
12 lentokonetta HK Express
-lentoyhtiölle

Arctic Aviation Assets Ltd (AAA), Norwegianin kokonaan omistama tytäryhtiö,
on allekirjoittanut sopimuksen 12 Airbus A320neo -lentokoneen
ulosvuokraamisesta HK Express -lentoyhtiölle. Vuokrattavien koneiden
toimitus tapahtuu vuosina 2016–2018.

– Olemme hyvin iloisia yhteistyöstä HK Expressin kanssa ja siitä, että
voimme myötävaikuttaa yhtiön reittiverkoston laajenemiseen nykyaikaisilla ja



polttoainetehokkailla Airbus A320neo -lentokoneilla, sanoo Arctic Aviation
Assets Ltd:n operatiivinen johtaja Tore Jenssen.

Norwegian on tilannut AAA:n kautta 100 Airbus A320neo -lentokonetta.
Koneissa on uudet, aiempaa polttoainetehokkaammat moottorit, jotka
mahdollistavat jopa 20 prosentin kustannussäästöt ja päästövähennykset
verrattuna aiempiin malleihin.

Arctic Aviation Assets Ltd on Norwegian Air Shuttlen kokonaan omistama
tytäryhtiö, jonka pääkonttori on Irlannissa. AAA hallinnoi tällä hetkellä 100
lentokonetta Norwegian-konsernille. Sillä on tilaus 267 vuosina 2015–2022
toimitettavasta lentokoneesta. Lisäksi yhtiöllä on osto-optio 160 koneesta.

Lisätietoja:
Tore Jenssen, Arctic Aviation Assets Ltd:n operatiivinen johtaja, puhelin +353
879 461 070

Norwegian Air Shuttle ASA (Norwegian) on Skandinavian toiseksi suurin
lentoyhtiö ja Euroopan kolmanneksi suurin halpalentoyhtiö. Yhtiö operoi 439
reittiä 132 kohteeseen Euroopassa, Pohjois-Afrikassa, Lähi-idässä,
Yhdysvalloissa ja Aasiassa. Lähes 24 miljoonaa matkustajaa lentää vuosittain
Norwegianilla. Yhtiö on noteerattu Oslon pörssissä vuodesta 2003 lähtien ja
se työllistää noin 5 500 henkilöä. Norwegian ottaa jatkuvasti käyttöön uusia
ja aiempaa ympäristöystävällisempiä koneita. Norwegianin laivastossa on 100
lentokonetta, joiden keski-ikä on vain neljä vuotta. Norwegian on kolmena
vuonna peräkkäin; vuosina 2013, 2014 ja 2015 palkittu Euroopan parhaana
halpalentoyhtiönä arvostetulla SkyTrax World Airline Awards -tunnustuksella.
Vuonna 2015 Norwegian valittiin myös ensimmäistä kertaa maailman
parhaaksi kaukolentoja lentäväksi halpalentoyhtiöksi. Skytrax World Airline
Awards on arvostetuin ja tunnustetuin ilmailualan kunnianosoitus. Vuonna
2014 Norwegian voitti myös kolme arvovaltaista Passenger Choice Awards
-palkintoa – Best Airline in Europe, Best Inflight Connectivity &
Communications ja Best Single Achievement in Passenger Experience, joka
tuli tunnustuksena yhtiön 787 Dreamlinerien liikkuvasta kartasta. Lisäksi
AirlineRatings.com palkitsi Norwegianin viime vuonna toisena peräkkäisenä
vuotena Euroopan parhaana halpalentoyhtiönä. Lisätietoja osoitteesta
www.norwegian.com
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